
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.163.2022 

Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia14 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie określenia wzorów zgłoszenia zadania, listy poparcia, stosownych oświadczeń dla 

zgłaszających zadanie poniżej 16 roku życia w ramach Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego na 

rok budżetowy 2023. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559) oraz na podstawie § 11 ust. 3 załącznika do Uchwały Nr XLIV/449/2022 

Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 5 kwietnia 2022 r. o zmianie załącznika do Uchwały Nr X/77/2019 

Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 3 września 2019 roku o zasadach i trybie realizowania konsultacji 

z mieszkańcami gminy Chrzanów w formie Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r., poz. 2803)  

zarządzam, co następuje 

§ 1 

Określa się wzór zgłoszenia zadania do Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023, 

stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Określa się wzór listy poparcia zadania do Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023, 

stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

   

§ 3 

Określa się wzór zgody opiekuna prawnego o wyrażeniu zgody na zgłoszenie zadania  

do Chrzanowskiego Budżetu Obywatelskiego na rok 2023 przez mieszkańca gminy Chrzanów poniżej 

16 roku życia, stanowiący Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


